Av. Ene Garcez, n° 2413 – Campus Paricarana, Bloco I – Sala 101, Aeroporto, Boa Vista – RR, CEP 69.400-000

Tel.: (95) 3621.3170 – e-mail.: ppgcomufrr@gamil.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 008/2023 – PPGCOM/UFRR

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA (PPGCOMUFRR), nomeada por meio da Portaria

n° 008/2023 – PPGCOM, cumprindo o dispositivo previsto no EDITAL N. 001/2023 –

PPGCOM/UFRR, torna público o os dias e horários das entrevistas.

Boa Vista, 24 de novembro de 2023.

Prof. Dr. Maurício Zouein

Presidente da Comissão de Seleção 2024 – PPGCOM/UFRR